
CLASSIFICHE ASSOLUTE -  2^ SKY-RACE DELLE DOLOMITI FRIULANE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 309 SPANGARO CARLA 84 SF CARNIA ATLETICA 2:32:56 2:47:27
2 2 ROMANIN PAOLA 77 SF U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:33:09
3 242 URSELLA LAURA 69 SF ATLETICA BUJA 2:40:33 3:04:58
4 279 PENZO MONICA 71 SF VENEZIA RUNNERS ATLETICA MURAN 2:48:27 2:57:50
5 211 CASAGRANDE MONICA 73 SF GRUPPO MARCIATORI CALALZO 2:49:27
6 3 VECELLIO FEDERICA 71 SF GRUPPO MARCIATORI CALALZO 2:51:46
7 281 VOLCIC DEBORAH 74 SF FEDERCLUB TRIESTE 2:52:22
8 268 CANELLO MARIAGIULIA 65 MF CSI TRICHIANA 2:53:48
9 221 COSTA MARA 63 MF ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:59:21
10 220 SOPRACOLLE ISABELLA 60 MF ATL.DOLOMITI BELLUNO 3:01:57 3:04:06
11 120 DOMINI FRANCESCA 67 SF S.S.FORNESE 3:02:35
12 168 POLO ELEONORA 84 SF G.S. STELLA ALPINA 3:04:58 3:27:32
13 13 BIDINOT ANTONELLA 62 MF G.S.A. UDINE 3:05:24
14 354 LORO DONATELLA 64 MF ATLETICA TRIESTE 3:09:05
15 52 BRANCALEONE EVELINA 46 AmF ATLETICA AGORDINA 3:14:47
16 223 VENDRAMINI MONICA 75 SF VIGILI DEL FUOCO TREVISO 3:15:43
17 348 VIEL ANTONELLA 70 SF FISIOSPORT 3:20:37
18 118 COSSETTINI CRISTINA 77 SF S.S.FORNESE 3:23:43 3:26:05
19 73 BARBARITO A. ANNALISA 72 SF S.S.FORNESE 3:25:43 3:21:32
20 89 ZORZUT MILENA 71 SF S.S.FORNESE 3:26:00 3:38:33
21 234 TESSARI RITA 56 MF G.A.P. SARONNO 3:41:13 3:59:10
22 303 MONTAGNER ANITA 71 SF SAN DONÀ DI PIAVE 3:51:54
23 84 DI LENARDO CHIARA 61 MF G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 3:55:41
24 181 CISOTTI CATERINA 76 SF TOLMEZZO 3:58:14
25 319 ZUCCATO DIANA 72 SF ROVEREDO IN PIANO 4:03:12
26 30 MORANDI DARIA 68 SF G.S. TRILACUM 4:04:29 4:17:24
27 284 DALLA PIAZZA MILENA 50 AmF ATL. COMELICO 4:08:43
28 202 MOSOLO ILARIA 79 SF GSA PULFERO 4:10:31
29 323 TRAVANI RITA 65 MF UDINE 4:20:54 4:20:30
30 48 CAMBRIANI BARBARA 74 SF AMICI DEL TRAM DE OPCINA TS 4:22:02
31 237 VENTURA PAOLA 63 MF ATLETICA TRIESTE 4:22:44
32 162 BRACHETTI GRAZIA 60 MF ATLETICA TRIESTE 4:22:44
33 43 RONDI VALENTINA 71 SF EVINRUDE TRIESTE 4:22:44
34 327 CASTELLANI RAFFAELLA 66 SF ATLETICA BUJA 4:25:01
35 312 ZATTI ILARIA 54 AmF CHEI DI JOF 4:25:50
36 76 PIELI GIULIA 76 SF FORNI DI SOPRA 4:29:13 6:32:07
37 261 DE PIERI MARINA 58 MF ASS. MARATONINA UDINESE 4:33:32
38 156 PIVETTA PAOLA 49 AmF LIBERTAS UDINE 4:36:10
39 265 FANTINI PIERINA 59 MF PAGNACCO 4:38:10
40 152 DE MICHIEL OLIVIA 56 MF G.S. STELLA ALPINA 4:39:55 5:11:16
41 310 SPANGARO PAOLA 58 MF CHEI DI JOF 4:55:32
42 10 TARONI SONIA 66 SF CSI COMEGLIANS 5:06:49
43 54 COLMAN CECILIA 68 SF FORNI DI SOPRA 5:06:49
44 79 CAPPELLARI LAURA 70 SF S.S.FORNESE 5:23:59 5:32:41
45 93 CATTELAN GRAZIANA 54 AmF IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 5:31:24 4:51:31
46 336 PASSON LUISA 52 AmF PODISMO BUTTRIO 5:36:59 6:31:10

CLASSIFICA SSOLUTA MASCHILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 1 PILLER HOFFER MATTEO 80 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 1:56:54 1:59:51
2 4 PIVK TADDEI 81 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 1:59:03
3 251 NARDINI MARCO 80 SM A.P.D. TIMAUCLEULIS 2:05:00
4 105 MORETTON MARCO 73 SM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 2:10:38



5 6 CORADAZZI VITO 67 SM S.S.FORNESE 2:13:41 2:17:03
6 7 CAVERZAN FABIO 68 SM ATL. VALDOBBIADENE 2:14:04 2:13:45
7 176 BUSETTINI ALESSANDRO 59 MM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:14:06
8 195 GASPARINI TIZIANO 64 MM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 2:14:22
9 329 PUNTEL FABRIZIO 70 SM C.U.S.PADOVA 2:15:47 2:21:32
10 122 NEUKOMM DENIS 84 SM G.S. STELLA ALPINA 2:16:27
11 142 DE CECCO DAVID 68 SM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 2:19:31 2:40:50
12 72 NOVELLO PAOLO 66 SM GS ALPINI BG 2:19:59 2:22:24
13 256 ANTONUTTI EMANUELE 70 SM G.S. ALPINI UDINE 2:20:27
14 301 LAZZARA PAOLO 84 SM SS VELOX PAULARO 2:20:32
15 350 BECCARI FILIPPO 79 SM BELA LADINIA 2:21:56
16 201 CATTARINUSSI ALESSANDRO 78 SM SALUKI ALP 2:22:00
17 287 DEREANI BENIAMINO 61 MM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:22:12 2:43:17
18 215 GORTAN FREDI 65 MM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:24:39
19 210 CELLA ANTONINO 53 AmM S.S.FORNESE 2:25:15 2:21:02
20 170 DE CRIGNIS GRAZIANO 43 PIM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:26:04 2:25:31
21 157 PIUSSI GABRIELE 74 SM U.S. MARIO TOSI 2:26:16
22 106 MORETTON ANDREA 72 SM GSA CANEVA 2:27:03
23 258 FABELLO SIMONE 64 MM G.S. ALPINI UDINE 2:27:10
24 197 ORFANO GIULIO 72 SM LEONI SAN MARCO 2:28:14
25 74 DE LUCA LINO 56 MM G.S. STELLA ALPINA 2:28:55
26 172 CUCCHIARO LIVIO 71 SM CARNIATLETICA 2:29:11
27 254 DE BERNARDI PAOLO 73 SM SIDERMEC F.LLI VITALI - GATTEO 2:29:23
28 328 VIDALE GIULIANO 76 SM S.S.FORNESE 2:29:51
29 264 PIRRO’ ALBERTO 78 SM AQUILE FRIULANE 2:29:56
30 136 CEDOLIN MARIO 56 MM G.S. STELLA ALPINA 2:30:04 2:26:37
31 213 GERIN FEDERICO 82 SM CARNIA ATLETICA 2:30:10
32 340 AMBROSET ALESSIO 76 SM GSA CANEVA 2:30:13
33 305 GANDOLFI STEFANO 63 MM GINNIC CLUB PC 2:30:21 2:53:18
34 342 PICCO NORIS 69 SM SS VELOX PAULARO 2:30:30 2:37:28
35 205 DELLI ZOTTI MAURIZIO 73 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:31:47
36 247 MOSANGHINI SAUL 69 SM ATLETICA BUJA 2:32:01
37 299 GORTAN MAURO 61 MM 5^LEGIO G.DI F. UDINE 2:32:02
38 208 BELTRAME MARIO 71 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:32:03
39 63 CAPOSASSI HERBERT 79 SM S.S.FORNESE 2:32:15
40 23 LUPIERI LUCA 76 SM CAI CIM SAG TRIESTE 2:32:22 2:46:05
41 314 ROMANELLI IVO 76 SM PODISTI CORDENONS 2:32:57
42 25 GLAVINA PAOLO 71 SM CAI CIM SAG TRIESTE 2:33:14 2:35:43
43 119 PAVONI ROBERTO NONI 74 SM S.S.FORNESE 2:33:54 2:42:38
44 179 DAL MASO ALESSANDRO 65 MM G.S. ALTITUDE 2:35:00
45 100 COLMAN PIERINO 66 SM S.S.FORNESE 2:35:19 2:36:29
46 191 CARLOT FRANCO 68 SM S.S.FORNESE 2:35:24 2:39:16
47 295 CUDIN IVAN 75 SM G.M. UDINESI 2:35:40 2:29:31
48 320 NADALINI STEFANO 69 SM ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:35:40 2:35:36
49 158 ANDREUTTI LUCA 71 SM AQUILE FRIULANE 2:36:26
50 351 SANTIN OSWALD 62 MM BELA LADINIA 2:36:30
51 228 TAMI VINCENZO 72 SM PODISTI CORDENONS 2:36:33
52 199 LENARDUZZI FAUSTO 69 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:36:43
53 94 DE MONTE SEVERINO 70 SM S.S.FORNESE 2:38:04 2:36:51
54 225 MIO ANDREA 69 SM DLF UDINE 2:38:34
55 125 PIAZZA DARIO 61 MM DOLOMITI SKI-ALP 2:38:58 2:42:21
56 326 DREOSSI MARCO 67 SM ATLETICA BUJA 2:39:02 2:52:45
57 324 CICIGOI MARCO 67 SM CUS UDINE 2:39:13
58 318 NADALINI PAOLO 71 SM PORDENONE 2:41:10 3:06:46
59 307 GHIDINI CORRADO 74 SM GALZIGNANO - PD 2:41:22
60 180 TOMAT STEFANO 76 SM TOLMEZZO 2:41:51
61 59 PICCOLO MICHELE 62 MM POLISPORTIVA TORRESELLE 2:41:57
62 101 CAPPELLARI DAVID 67 SM S.S.FORNESE 2:42:04 2:35:26
63 192 SANSONETTI PAOLO 69 SM S.S.FORNESE 2:42:28 4:28:37
64 300 LAZZARA MIRCO 78 SM SS VELOX PAULARO 2:42:51
65 150 CARBONI GILBERTO 65 MM CAI CIM SAG TRIESTE 2:43:07 2:55:14
66 65 CAPPELLARI LORENZO 77 SM G.S. STELLA ALPINA 2:43:11 2:47:54
67 270 COZZAROLO LORENZO 53 AmM G.S. ALPINI PULFERO 2:43:16
68 57 DE SANTA MARINO COLE 55 AmM S.S.FORNESE 2:43:37 2:34:51
69 184 CHIANDONE GIANNANTONIO 66 SM G.S. AQUILE FRIULANE 2:44:17



70 404 CANDATEN ENRICO 77 SM FELTRE 2:44:29
71 123 NEUKOMM REMO 53 AmM G.S. STELLA ALPINA 2:44:47 2:49:54
72 61 DOPUGGI PAOLO 74 SM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 2:44:49
73 271 DELLA SCHIAVA WALTER 66 SM GEMONATLETICA 2:45:02
74 95 CORADAZZI GIANPIERO 69 SM S.S.FORNESE 2:45:22 2:59:19
75 46 STRAIN FULVIO 61 MM EVINRUDE TRIESTE 2:45:52
76 113 JELLICI GIULIANO 42 PIM U.S.CORNACCI 2:46:02 2:51:07
77 200 ROMANIN MARCO 62 MM SALUKI ALP 2:47:11
78 137 BUOSI STEFANO 64 MM CAI VITTORIO VENETO 2:47:22
79 116 LOVISETTO STEFANO 63 MM CORTINA 2:48:06
80 129 REGATTIN LUCIANO 65 MM C.P. LIBERTAS UDINE 2:48:07 2:50:57
81 280 PENZO FRANCESCO 70 SM VENEZIA RUNNERS ATLETICA MURAN 2:48:26 2:57:51
82 294 MARZONA ADRIANO 47 AmM G.MARCIATORI UDINESI 2:48:35 2:51:34
83 190 PELLEGRINA EROS 86 JM A.S.D. PIANI DI VAS 2:48:53
84 272 IURADA EDOARDO 68 SM FEDERCLUBTRIESTE 2:49:01 2:52:34
85 345 VISCA MASSIMILIANO 72 SM POL. MONTEREALE 2:49:42
86 166 PIZZINAT DINO 81 SM I PORCI 2:49:44
87 165 LONGO LUCA 81 SM I PORCI 2:49:50
88 355 LORO FULVIO 66 SM ATLETICA TRIESTE 2:50:38
89 259 ZANIN DARIO 68 SM G.S. MERCURYUS 2:51:02
90 42 PAOLINI FABIO 58 MM G.S. ALPINI UDINE 2:51:05
91 159 BATTAINO BRUNO 66 SM AQUILE FRIULANE 2:51:27
92 222 FRACASSO LORENZO 64 MM ATL. STIORE TREVISO 2:51:30
93 282 DELFAR MARCO 69 SM TRIESTE 2:51:43
94 34 DALLA ZANNA LUIGI 67 SM ANA S. EULALIA 2:52:21
95 253 MAZZOTTI CRISTIAN 67 SM PODISTICA ENDAS CESENA 2:52:27
96 317 TRAMONTIN OSVALDO 58 MM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 2:52:30
97 341 COLOMBA GIORGIO 60 MM SS VELOX PAULARO 2:53:03 2:50:43
98 231 NAGOSTINIS MARCO 64 MM LIBERTAS AMATORI CARNIA 2:53:53
99 229 BAZZO MARIO 67 SM LIBERTAS AMATORI CARNIA 2:53:53
100 171 LESSANUTTI BRUNO 45 PIM TOLMEZZO 2:54:58
101 64 DJUPOVAC MILAN 82 SM SOFTRIDE TRIATHLON TEAM 2:55:28
102 214 GERIN GIANPAOLO 54 AmM AQUILE FRIULANE 2:55:32 3:00:48
103 97 PIRONA PAOLO 62 MM ASSICURAZIONI GENERALI 2:55:55 3:10:10
104 187 ZAMOLO ROBERTO 74 SM U.S. MARIO TOSI 2:56:12
105 110 DELLA MEA LUCA 75 SM ASS. MARATONINA UDINESE 2:56:21
106 109 PLAINO ALESSANDRO 73 SM ASS. MARATONINA UDINESE 2:56:21
107 108 DE SANTA FLAVIO 85 SM S.S.FORNESE 2:56:34 2:50:29
108 169 AGOSTINIS PIETRO 59 MM SS VELOX PAULARO 2:57:02
109 188 MARTINA JOHN 77 SM U.S. MARIO TOSI 2:57:39
110 146 CLERICI CORRADO 51 AmM S.S.FORNESE 2:58:05 3:09:19
111 298 TODESCO VLADIMIRO 64 MM S.S.FORNESE 2:58:25
112 343 PICCO ROBERTO 69 SM SS VELOX PAULARO 2:58:49
113 77 VALIERA LUIGI 64 MM ANA S. EULALIA 2:58:54
114 115 ANTONIACOMI OLIVO 58 MM S.S.FORNESE 2:58:58 3:04:06
115 167 PANIZ MATTEO 77 SM BELVEDERE STRET CORSE 2:59:14
116 289 CROATTINI LORENZO 57 MM GRUPPO MARCIATORI UDINESI 2:59:16 3:12:17
117 338 BENATI ROBERTO 61 MM G.S. AQUILE FRIULANE 3:00:14
118 149 URSIC ALBERTO 70 SM SCIVOLARE.IT 3:00:21 2:56:04
119 148 FAVA CLAUDIO 62 MM CAI CIM SAG TRIESTE 3:00:51 3:03:58
120 37 PERGHER FABIO 74 SM VICENZA 3:01:05
121 164 DOSI PAOLO 65 MM G.S. ALPINI UDINE 3:01:52
122 316 MORO ENRICO 73 SM CAI PIEVE DI SOLIGO 3:02:03
123 83 BARON DANIELE 71 SM G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 3:02:44
124 255 FORNI ANDREA 74 SM GRUPPO MARCIATORI CALALZO 3:03:01
125 243 DA RIN GIORGIO 63 MM ASS. MARATONINA UDINESE 3:03:11
126 240 SANZIN WALTER 54 AmM KADENABIKE 3:03:15
127 38 STRAZZER TIZIANO 67 SM VICENZA 3:03:36
128 198 LENARDUZZI FABIO 67 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:03:57
129 185 MORETTI FERDINANDO 65 MM G.MARCIATORI UDINESI 3:04:02 3:09:54
130 87 ZORZUT GUIDO 68 SM S.S.FORNESE 3:04:31
131 344 DE BIASIO MARIO 56 MM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 3:05:13
132 91 PERIN TIZIANO 58 MM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 3:05:56
133 286 DE COL GIOVANNI 88 JM BELLUNO 3:06:49
134 219 IACOBUZIO ALESSIO 73 SM POVOLETTO 3:07:10



135 14 BATTISTELLA MARCO 71 SM G.S.A. UDINE 3:07:16
136 290 SERGI MARINO 56 MM AMICI TRAM DE OPCINA 3:07:21 3:11:45
137 322 DAMIANI GABRIELE 64 MM GRUPPO SPORTIVO IALMICCO 3:08:24
138 332 CAMPIELLO ALESSANDRO 68 SM CAMPOFORMIDO 3:08:24
139 71 FURLANIS PIERGIOVANNI 69 SM PORTOGRUARO 3:08:27
140 194 CORONA GIANFRANCO 66 SM MANIAGO 3:08:29 3:25:29
141 260 BOTTEGA ADELCHI 58 MM REVINE LAGO - TV 3:09:11
142 90 STOSSI IGOR 54 AmM AMICI DEL TRAM DE OPCINA TS 3:09:17
143 189 SEBASTIANUTTI SISTO 50 AmM G.S.A. UDINE 3:09:23
144 56 DE SANTA MARCO 56 MM S.S.FORNESE 3:09:24 3:30:49
145 62 FERIGO MARCO 62 MM S.S.FORNESE 3:09:24
146 96 DEL FABBRO DANIELE 72 SM G.S. STELLA ALPINA 3:09:29
147 183 SOPRACOLLE MARCO 61 MM AS POZZALE 3:09:34
148 50 LUZIETTI LUIGI 57 MM FERRARA 3:09:37 3:09:56
149 230 MILOCCO GIANFRANCO 53 AmM NN 3:11:14 3:13:17
150 339 BUTTAZZONI DIEGO 60 MM AQUILE FRIULANE 3:11:17 3:09:55
151 60 CAPOZZARI GIOVANNI 76 SM A.S. ZOOLANDER 3:11:48
152 28 GRATTONI RENATO 50 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:12:03
153 248 CARTA MICHELE 62 MM DOPOLAVORO FERROVIARIO DI UDIN 3:12:09
154 121 DELNERI DIEGO 75 SM TRIESTE 3:12:13
155 238 BONELLO GIANNI 50 AmM AQUILE FRIULANE 3:14:01 3:09:54
156 175 COMINI ANDREA 74 SM AMATORE - ARTEGNA 3:14:28
157 26 CADELLI LORENZO 64 MM CAI CIM SAG TRIESTE 3:14:30 3:18:56
158 22 PICCO FABIANO 64 MM G.A.MOGGESE 3:14:34
159 278 STEFANINI MICHELE 71 SM BAGNARIA ARSA 3:15:03
160 257 PIERETTI MICHELE 72 SM ASSINDUSTRIA 3:15:10
161 111 DI LENARDA ANDREA 75 SM UDINE 3:15:10
162 245 FLAMINI RICCARDO 68 SM CAI CONEGLIANO 3:15:32
163 130 TALER LEOPOLD 43 PIM GORJE - SLOVENIA 3:15:36
164 330 ROSA STEFANO 67 SM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 3:15:38
165 244 ANTIGA MARCO 66 SM CAI CONEGLIANO 3:15:56
166 141 ANTONIUTTI SILVIO 61 MM S.S.FORNESE 3:16:22
167 135 CEDOLIN LUCA 89 JM S.S.FORNESE 3:16:23 3:00:47
168 70 ZAMPARO FRANCESCO 67 SM CUS UDINE 3:16:55
169 273 MARCHIOL LUCIANO 43 PIM G.S. ALPINI UDINE 3:17:51 5:56:31
170 207 PITTINO ARNO 57 MM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:18:15 3:15:45
171 306 DAL POZZOLO ANDREA 72 SM PONTE NELLE ALPI 3:18:51
172 235 SALA MAURO 89 JM G.S. STELLA ALPINA 3:20:02
173 127 GIABBAI DANIELE 68 SM S. GIOVANNI NATISONE 3:20:04
174 134 CEDOLIN DAVID 95 JM G.S. STELLA ALPINA 3:20:42
175 17 BERTOLDI ALBERTO 50 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 3:20:43 4:12:00
176 27 COSELLI MAURO 54 AmM CAI CIM SAG TRIESTE 3:20:44
177 33 DIDONE' ROBERTO 50 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:20:47
178 12 DE SANTA MARINO PITACIU 52 AmM S.S.FORNESE 3:20:50 3:29:58
179 252 LEGA ROBERTO 67 SM REANA DEL ROIALE 3:20:54
180 182 NOCERINO ANTONIO 54 AmM TRIESTE 3:21:14
181 80 COMELLI FABIO 66 SM KADENABIKE 3:21:20 3:26:16
182 224 CHIARATO ENRICO 63 MM VIGILI DEL FUOCO DI TREVISO 3:21:39
183 78 COMELLI LUCIANO 57 MM A.S.D. LA BAVISELA 3:21:47 4:06:46
184 347 CAMPIGOTTO PIERGIORGIO 65 MM FISIOSPORT 3:21:57
185 263 PIRRO’ EDI 54 AmM PAGNACCO 3:22:01 3:51:37
186 35 PIANI ROBERTO 68 SM PRO LOCO TRICHIANA 3:22:56
187 82 TACCHETTO FABRIZIO 53 AmM PADOVA 3:23:11
188 352 TAMPLENIZZA MAURIZIO 59 MM CAI CIM SAG TRIESTE 3:23:27 3:03:57
189 124 DE SANTA BERNARDINO 54 AmM S.S.FORNESE 3:23:29 3:36:04
190 321 DAMIANI MASSIMILIANO 62 MM C U S  UDINE 3:23:49 3:19:39
191 226 RINALDI GIUSEPPE 60 MM CINTO CAOMAGGIORE VE 3:24:26
192 161 GOSPARINI ANDREA 67 SM SCI CLUB 2 MONFALCONE 3:24:27
193 291 REPUTIN ISIDORO 50 AmM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:24:40 3:48:00
194 325 KRAJNIK MARJAM 47 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:25:58
195 174 BELLINA LICIO 55 AmM SKY-RUNNERS BRIZZOLATI 3:26:10
196 304 RIZZETTO PAOLO 66 SM NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:26:17
197 51 CAMPANINI FERNANDO 46 AmM ATLETICA AGORDINA 3:26:42
198 267 BASSO ANDREA 62 MM MARATONA MAGNANO 3:27:10
199 173 DONADI ANTONIO 60 MM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 3:30:15



200 315 PILOT GALDINO 60 MM PODISTI CORDENONS 3:30:43
201 66 PATINI GIOVANNI 66 SM S.S.FORNESE 3:31:01 3:44:01
202 104 MIOLLI GIORGIO 46 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:32:00 3:31:02
203 86 ZORZUT MANLIO 73 SM S.S.FORNESE 3:33:07
204 20 CASTELLAN DAVIDE 73 SM C.A.I. FORNI DI SOPRA 3:33:11
205 209 TOGNON LORENZO 52 AmM VALDOGROUP 3:33:47
206 69 COZZARINI LUCA 83 SM TRIESTE 3:36:03 3:26:33
207 143 CORADAZZI MOSÈ 52 AmM FORNI DI SOPRA 3:36:07
208 266 SACCAVINO GIOVANNI 62 MM D.L. FERROVIARIO UDINE 3:36:57
209 154 DE PRETTO CLAUDIO 45 PIM LIBERTAS UDINE 3:36:59
210 99 DEGRASSI GIULIANO 53 AmM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 3:37:09
211 217 BUCCINO VALTER 69 SM FAEDIS 3:37:15
212 128 ZORZI ALESSANDRO 60 MM UDINE 3:37:20
213 186 RAVALICO RENATO 42 PIM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 3:37:21
214 218 FONTANINI DIEGO 64 MM CAI CIVIDALE 3:37:59
215 313 PAGAZZI GIANLUCA 67 SM SACILE 3:38:00
216 31 ZANARDO ENRICO 65 MM ATLETICA MARENO 3:38:57
217 9 CESCUTTI FLAVIO 64 MM TOLMEZZO 3:39:00
218 232 COK GIANFRANCO 60 MM CRAL POSTE TS 3:39:46
219 233 SCHIOCCHET ENRICO 53 AmM G.A.P. SARONNO 3:39:52 4:00:25
220 402 CAVASSI ALESSANDRO 70 SM MANZANO 3:40:16
221 67 PIAT LUIGI ALDO 69 SM TRIESTE 3:40:53
222 308 ARBAN MAURIZIO 59 MM PORCIA 3:41:54 3:51:06
223 45 BRESSAN LORENZO 74 SM EVINRUDE TRIESTE 3:43:46
224 139 BORDON UMBERTO 63 MM ARAC TRIESTE 3:43:53
225 138 MORETTI ENRICO 71 SM TRIESTE 3:43:53 4:29:11
226 349 TION GIOVANNI 55 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 3:44:02
227 275 FLAUGNATTI DINO 39 PIM G.S. ALPINI UDINE 3:45:41 4:00:14
228 114 SCAGNOL CARLO 62 MM AMATORE - PORDENONE 3:49:24
229 75 MORO GIANFRANCO 69 SM A.S.D. LA BAVISELA 3:49:46 4:34:55
230 196 CORONA LUCIANO 69 SM NN 3:51:37
231 302 MONTAGNER ADRIANO 59 MM NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:51:54
232 401 ZULIANI ANDREA 74 SM CUS UDINE 3:52:58
233 155 DE PRETTO STEFANO 87 JM ATLETICA ALTO FRIULI 3:54:32
234 144 LESSANUTTI FRANCESCO 60 MM S.S.FORNESE 3:54:47 3:36:23
235 241 FLOREANINI GIACOMO 42 PIM VILLA SANTINA 3:55:47 3:49:33
236 151 ANZIUTTI LUCIO 49 AmM S.S.FORNESE 3:55:55 4:17:11
237 227 RINALDI SANTE 57 MM CINTO CAOMAGGIORE VE 3:56:43
238 274 CORATO FRANCESCO 83 SM G.S. ALPINI UDINE 3:58:15
239 21 CANDOTTI MARCO 62 MM TEAM CANDOTTI 3:58:50
240 53 POLVI STEFANO 64 MM EVINRUDE TRIESTE 3:59:33
241 236 SENARDI FABIO 53 AmM ATLETICA TRIESTE 3:59:48
242 81 DIANA ANTONIO 66 SM S.S.FORNESE 4:00:17
243 16 KARIZ JAN PATRICK 91 JM AMICI DEL TRAM 4:01:16 5:01:16
244 145 CORISELLO DANIELE 66 SM S.S.FORNESE 4:02:32 3:54:57
245 147 CORISELLO MAURIZIO 61 MM S.S.FORNESE 4:02:32
246 288 CASSON FABIO 62 MM AMICI TRAM DE OPCINA TRIESTE 4:04:01 4:13:21
247 29 CALVANELLI DINO 60 MM G.S. FRAVEGGIO 4:04:29 3:00:37
248 160 ORTOLAN ROBERTO 54 AmM VENICEMARATHON CLUB 4:04:43
249 337 MODESTI STEFANO 81 SM AQUILE FRIULANE 4:05:55
250 153 SCHIAULINI ELIO 56 MM G.S. STELLA ALPINA 4:08:44 4:24:51
251 334 BOLZICCO LORENZO 57 MM PODISMO BUTTRIO 4:10:25
252 39 BUSATO GALILEO 48 AmM ALPE ADRIA MULTISPORT 4:11:06
253 92 BORTOLAN RENZO 53 AmM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 4:12:40 3:55:27
254 293 TONIUTTI LUCIO 38 PIM G.MARCIATORI UDINESI 4:13:32 4:06:40
255 55 SINTINI PAOLO 68 SM GS LAMONE 4:13:49
256 41 CASELLA FRANCESCO 70 SM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 4:14:08
257 335 BRAIDOTTI GIANNI 43 PIM PODISMO BUTTRIO 4:15:05 4:22:43
258 126 MARESIA SERGIO 35 PIM S.S.FORNESE 4:17:18 4:21:36
259 193 GIACOMELLO ROBERTO 60 MM PORDENONE 4:17:57
260 331 BALLOCH MANLIO 54 AmM PODISMO BUTTRIO 4:18:47 4:22:44
261 285 SANI VALERIO 46 AmM A.P. AVIS BARCHI 4:19:19
262 276 MUSOLLA MARCO 66 SM ATLETICA GRUPPO SANTAROSSA 4:20:37
263 47 FERLORA GRAZIANO 62 MM EVINRUDE TRIESTE 4:22:01
264 333 CAMPIELLO RENZO 35 PIM G.S. ALPINI UDINE 4:22:32 4:33:49



265 40 STEEMERS WILHELMUS 63 MM TEAM FOR KIDS 4:22:36
266 163 SISTO DANILO 62 MM ATLETICA TRIESTE 4:22:44
267 239 ROSSI MARCO 63 MM TARCENTO 4:24:38
268 296 TOMADINI MARIO 54 AmM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 4:25:52 4:02:53
269 18 FAMIN ARMANDO 49 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 4:28:42
270 32 LUTMAN MARCO 65 MM GORIZIA 4:31:17
271 269 ROSSI GIOVANNI 49 AmM GEMONATLETICA 4:32:05
272 262 BOSCO VITTORIO 54 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 4:33:32
273 297 INTELISANO MASSIMO 65 MM U.S. CORDENONS 4:34:17
274 15 KARIZ STANISLAV 50 AmM AMICI DEL TRAM 4:35:42 5:24:10
275 356 PAVONI GALLIANO 43 PIM S.S.FORNESE 4:35:47
276 204 MOSOLO MARCO 78 SM GSA PULFERO 4:41:14
277 277 DINDO ROBERTO 59 MM BUTTRIO 4:45:04
278 346 LIVA MARIO 51 AmM CAI PASIAN DI PRATO 4:47:14
279 283 MONGILLO ALESSANDRO 43 PIM KINDERGARTEN BELLUNO 4:47:15
280 292 ROIATTI BRUNO 51 AmM G.MARCIATORI UDINESI 4:52:52
281 49 FERLUGA CESARE 47 AmM EVINRUDE TRIESTE 4:54:08
282 216 COSTANTIN ORLANDO 49 AmM VIGONZA 4:54:18 4:24:46
283 203 MOSOLO LUIGI 47 AmM DLF UDINE 4:56:59
284 58 PADOVAN DARIO 60 MM ATLETICA TRIESTE 4:58:59
285 36 FURLAN ROBERTO 56 MM ATLETICA TRIESTE 4:58:59
286 102 CHINESE IVAN 73 SM S.S.FORNESE 5:04:55
287 133 D'ANDREA TEODORO 41 PIM S.S.FORNESE 5:04:55 5:32:41
288 311 DE MONTE ELIO 52 AmM CHEI DI JOF 5:06:57
289 131 DORIGO LIDIO 45 PIM ANA  FORNI DI SOPRA 5:11:42 4:16:25
290 85 ZAGATO ROBERTO 54 AmM S.S.FORNESE 5:11:42
291 212 STELLA DORIS 52 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 5:15:27
292 8 MARESIA RENZO 41 PIM FORNI DI SOPRA 5:21:54 5:11:10
293 246 SALVADORI RENZO 58 MM NN 5:23:59
294 112 PERISSUTTI NICOLINO 89 JM CAI FORNI DI SOPRA 5:32:09
295 44 COK LUCIO 62 MM EVINRUDE TRIESTE 5:50:09
296 ANTONIACOMI LUIGINO 47 AmM S.S.FORNESE 6:30:00

CLASSIFICHE CATEGORIE -  2^ SKY-RACE DELLE DOLOMITI FRIULANE

JUNIORES MASCHILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 190 PELLEGRINA EROS 86 JM A.S.D. PIANI DI VAS 2:48:53
2 286 DE COL GIOVANNI 88 JM BELLUNO 3:06:49
3 135 CEDOLIN LUCA 89 JM S.S.FORNESE 3:16:23 3:00:47
4 235 SALA MAURO 89 JM G.S. STELLA ALPINA 3:20:02
5 134 CEDOLIN DAVID 95 JM G.S. STELLA ALPINA 3:20:42
6 155 DE PRETTO STEFANO 87 JM ATLETICA ALTO FRIULI 3:54:32
7 16 KARIZ JAN PATRICK 91 JM AMICI DEL TRAM 4:01:16 5:01:16
8 112 PERISSUTTI NICOLINO 89 JM CAI FORNI DI SOPRA 5:32:09

SENIORES FEMMINILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 309 SPANGARO CARLA 84 SF CARNIA ATLETICA 2:32:56 2:47:27
2 2 ROMANIN PAOLA 77 SF U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:33:09
3 242 URSELLA LAURA 69 SF ATLETICA BUJA 2:40:33 3:04:58
4 279 PENZO MONICA 71 SF VENEZIA RUNNERS ATLETICA MURAN 2:48:27 2:57:50
5 211 CASAGRANDE MONICA 73 SF GRUPPO MARCIATORI CALALZO 2:49:27
6 3 VECELLIO FEDERICA 71 SF GRUPPO MARCIATORI CALALZO 2:51:46
7 281 VOLCIC DEBORAH 74 SF FEDERCLUB TRIESTE 2:52:22
8 120 DOMINI FRANCESCA 67 SF S.S.FORNESE 3:02:35
9 168 POLO ELEONORA 84 SF G.S. STELLA ALPINA 3:04:58 3:27:32
10 223 VENDRAMINI MONICA 75 SF VIGILI DEL FUOCO TREVISO 3:15:43
11 348 VIEL ANTONELLA 70 SF FISIOSPORT 3:20:37
12 118 COSSETTINI CRISTINA 77 SF S.S.FORNESE 3:23:43 3:26:05
13 73 BARBARITO A. ANNALISA 72 SF S.S.FORNESE 3:25:43 3:21:32
14 89 ZORZUT MILENA 71 SF S.S.FORNESE 3:26:00 3:38:33
15 303 MONTAGNER ANITA 71 SF SAN DONÀ DI PIAVE 3:51:54



16 181 CISOTTI CATERINA 76 SF TOLMEZZO 3:58:14
17 319 ZUCCATO DIANA 72 SF ROVEREDO IN PIANO 4:03:12
18 30 MORANDI DARIA 68 SF G.S. TRILACUM 4:04:29 4:17:24
19 202 MOSOLO ILARIA 79 SF GSA PULFERO 4:10:31
20 48 CAMBRIANI BARBARA 74 SF AMICI DEL TRAM DE OPCINA TS 4:22:02
21 43 RONDI VALENTINA 71 SF EVINRUDE TRIESTE 4:22:44
22 327 CASTELLANI RAFFAELLA 66 SF ATLETICA BUJA 4:25:01
23 76 PIELI GIULIA 76 SF FORNI DI SOPRA 4:29:13 6:32:07
24 10 TARONI SONIA 66 SF CSI COMEGLIANS 5:06:49
25 54 COLMAN CECILIA 68 SF FORNI DI SOPRA 5:06:49
26 79 CAPPELLARI LAURA 70 SF S.S.FORNESE 5:23:59 5:32:41

SENIORES MASCHILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 1 PILLER HOFFER MATTEO 80 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 1:56:54 1:59:51
2 4 PIVK TADDEI 81 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 1:59:03
3 251 NARDINI MARCO 80 SM A.P.D. TIMAUCLEULIS 2:05:00
4 105 MORETTON MARCO 73 SM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 2:10:38
5 6 CORADAZZI VITO 67 SM S.S.FORNESE 2:13:41 2:17:03
6 7 CAVERZAN FABIO 68 SM ATL. VALDOBBIADENE 2:14:04 2:13:45
7 329 PUNTEL FABRIZIO 70 SM C.U.S.PADOVA 2:15:47 2:21:32
8 122 NEUKOMM DENIS 84 SM G.S. STELLA ALPINA 2:16:27
9 142 DE CECCO DAVID 68 SM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 2:19:31 2:40:50
10 72 NOVELLO PAOLO 66 SM GS ALPINI BG 2:19:59 2:22:24
11 256 ANTONUTTI EMANUELE 70 SM G.S. ALPINI UDINE 2:20:27
12 301 LAZZARA PAOLO 84 SM SS VELOX PAULARO 2:20:32
13 350 BECCARI FILIPPO 79 SM BELA LADINIA 2:21:56
14 201 CATTARINUSSI ALESSANDRO 78 SM SALUKI ALP 2:22:00
15 157 PIUSSI GABRIELE 74 SM U.S. MARIO TOSI 2:26:16
16 106 MORETTON ANDREA 72 SM GSA CANEVA 2:27:03
17 197 ORFANO GIULIO 72 SM LEONI SAN MARCO 2:28:14
18 172 CUCCHIARO LIVIO 71 SM CARNIATLETICA 2:29:11
19 254 DE BERNARDI PAOLO 73 SM SIDERMEC F.LLI VITALI - GATTEO 2:29:23
20 328 VIDALE GIULIANO 76 SM S.S.FORNESE 2:29:51
21 264 PIRRO’ ALBERTO 78 SM AQUILE FRIULANE 2:29:56
22 213 GERIN FEDERICO 82 SM CARNIA ATLETICA 2:30:10
23 340 AMBROSET ALESSIO 76 SM GSA CANEVA 2:30:13
24 342 PICCO NORIS 69 SM SS VELOX PAULARO 2:30:30 2:37:28
25 205 DELLI ZOTTI MAURIZIO 73 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:31:47
26 247 MOSANGHINI SAUL 69 SM ATLETICA BUJA 2:32:01
27 208 BELTRAME MARIO 71 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:32:03
28 63 CAPOSASSI HERBERT 79 SM S.S.FORNESE 2:32:15
29 23 LUPIERI LUCA 76 SM CAI CIM SAG TRIESTE 2:32:22 2:46:05
30 314 ROMANELLI IVO 76 SM PODISTI CORDENONS 2:32:57
31 25 GLAVINA PAOLO 71 SM CAI CIM SAG TRIESTE 2:33:14 2:35:43
32 119 PAVONI ROBERTO NONI 74 SM S.S.FORNESE 2:33:54 2:42:38
33 100 COLMAN PIERINO 66 SM S.S.FORNESE 2:35:19 2:36:29
34 191 CARLOT FRANCO 68 SM S.S.FORNESE 2:35:24 2:39:16
35 295 CUDIN IVAN 75 SM G.M. UDINESI 2:35:40 2:29:31
36 320 NADALINI STEFANO 69 SM ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:35:40 2:35:36
37 158 ANDREUTTI LUCA 71 SM AQUILE FRIULANE 2:36:26
38 228 TAMI VINCENZO 72 SM PODISTI CORDENONS 2:36:33
39 199 LENARDUZZI FAUSTO 69 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:36:43
40 94 DE MONTE SEVERINO 70 SM S.S.FORNESE 2:38:04 2:36:51
41 225 MIO ANDREA 69 SM DLF UDINE 2:38:34
42 326 DREOSSI MARCO 67 SM ATLETICA BUJA 2:39:02 2:52:45
43 324 CICIGOI MARCO 67 SM CUS UDINE 2:39:13
44 318 NADALINI PAOLO 71 SM PORDENONE 2:41:10 3:06:46
45 307 GHIDINI CORRADO 74 SM GALZIGNANO - PD 2:41:22
46 180 TOMAT STEFANO 76 SM TOLMEZZO 2:41:51
47 101 CAPPELLARI DAVID 67 SM S.S.FORNESE 2:42:04 2:35:26
48 192 SANSONETTI PAOLO 69 SM S.S.FORNESE 2:42:28 4:28:37
49 300 LAZZARA MIRCO 78 SM SS VELOX PAULARO 2:42:51
50 65 CAPPELLARI LORENZO 77 SM G.S. STELLA ALPINA 2:43:11 2:47:54



51 184 CHIANDONE GIANNANTONIO 66 SM G.S. AQUILE FRIULANE 2:44:17
52 404 CANDATEN ENRICO 77 SM FELTRE 2:44:29
53 61 DOPUGGI PAOLO 74 SM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 2:44:49
54 271 DELLA SCHIAVA WALTER 66 SM GEMONATLETICA 2:45:02
55 95 CORADAZZI GIANPIERO 69 SM S.S.FORNESE 2:45:22 2:59:19
56 280 PENZO FRANCESCO 70 SM VENEZIA RUNNERS ATLETICA MURAN 2:48:26 2:57:51
57 272 IURADA EDOARDO 68 SM FEDERCLUBTRIESTE 2:49:01 2:52:34
58 345 VISCA MASSIMILIANO 72 SM POL. MONTEREALE 2:49:42
59 166 PIZZINAT DINO 81 SM I PORCI 2:49:44
60 165 LONGO LUCA 81 SM I PORCI 2:49:50
61 355 LORO FULVIO 66 SM ATLETICA TRIESTE 2:50:38
62 259 ZANIN DARIO 68 SM G.S. MERCURYUS 2:51:02
63 159 BATTAINO BRUNO 66 SM AQUILE FRIULANE 2:51:27
64 282 DELFAR MARCO 69 SM TRIESTE 2:51:43
65 34 DALLA ZANNA LUIGI 67 SM ANA S. EULALIA 2:52:21
66 253 MAZZOTTI CRISTIAN 67 SM PODISTICA ENDAS CESENA 2:52:27
67 229 BAZZO MARIO 67 SM LIBERTAS AMATORI CARNIA 2:53:53
68 64 DJUPOVAC MILAN 82 SM SOFTRIDE TRIATHLON TEAM 2:55:28
69 187 ZAMOLO ROBERTO 74 SM U.S. MARIO TOSI 2:56:12
70 110 DELLA MEA LUCA 75 SM ASS. MARATONINA UDINESE 2:56:21
71 109 PLAINO ALESSANDRO 73 SM ASS. MARATONINA UDINESE 2:56:21
72 108 DE SANTA FLAVIO 85 SM S.S.FORNESE 2:56:34 2:50:29
73 188 MARTINA JOHN 77 SM U.S. MARIO TOSI 2:57:39
74 343 PICCO ROBERTO 69 SM SS VELOX PAULARO 2:58:49
75 167 PANIZ MATTEO 77 SM BELVEDERE STRET CORSE 2:59:14
76 149 URSIC ALBERTO 70 SM SCIVOLARE.IT 3:00:21 2:56:04
77 37 PERGHER FABIO 74 SM VICENZA 3:01:05
78 316 MORO ENRICO 73 SM CAI PIEVE DI SOLIGO 3:02:03
79 83 BARON DANIELE 71 SM G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 3:02:44
80 255 FORNI ANDREA 74 SM GRUPPO MARCIATORI CALALZO 3:03:01
81 38 STRAZZER TIZIANO 67 SM VICENZA 3:03:36
82 198 LENARDUZZI FABIO 67 SM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:03:57
83 87 ZORZUT GUIDO 68 SM S.S.FORNESE 3:04:31
84 219 IACOBUZIO ALESSIO 73 SM POVOLETTO 3:07:10
85 14 BATTISTELLA MARCO 71 SM G.S.A. UDINE 3:07:16
86 332 CAMPIELLO ALESSANDRO 68 SM CAMPOFORMIDO 3:08:24
87 71 FURLANIS PIERGIOVANNI 69 SM PORTOGRUARO 3:08:27
88 194 CORONA GIANFRANCO 66 SM MANIAGO 3:08:29 3:25:29
89 96 DEL FABBRO DANIELE 72 SM G.S. STELLA ALPINA 3:09:29
90 60 CAPOZZARI GIOVANNI 76 SM A.S. ZOOLANDER 3:11:48
91 121 DELNERI DIEGO 75 SM TRIESTE 3:12:13
92 175 COMINI ANDREA 74 SM AMATORE - ARTEGNA 3:14:28
93 278 STEFANINI MICHELE 71 SM BAGNARIA ARSA 3:15:03
94 257 PIERETTI MICHELE 72 SM ASSINDUSTRIA 3:15:10
95 111 DI LENARDA ANDREA 75 SM UDINE 3:15:10
96 245 FLAMINI RICCARDO 68 SM CAI CONEGLIANO 3:15:32
97 330 ROSA STEFANO 67 SM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 3:15:38
98 244 ANTIGA MARCO 66 SM CAI CONEGLIANO 3:15:56
99 70 ZAMPARO FRANCESCO 67 SM CUS UDINE 3:16:55
100 306 DAL POZZOLO ANDREA 72 SM PONTE NELLE ALPI 3:18:51
101 127 GIABBAI DANIELE 68 SM S. GIOVANNI NATISONE 3:20:04
102 252 LEGA ROBERTO 67 SM REANA DEL ROIALE 3:20:54
103 80 COMELLI FABIO 66 SM KADENABIKE 3:21:20 3:26:16
104 35 PIANI ROBERTO 68 SM PRO LOCO TRICHIANA 3:22:56
105 161 GOSPARINI ANDREA 67 SM SCI CLUB 2 MONFALCONE 3:24:27
106 304 RIZZETTO PAOLO 66 SM NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:26:17
107 66 PATINI GIOVANNI 66 SM S.S.FORNESE 3:31:01 3:44:01
108 86 ZORZUT MANLIO 73 SM S.S.FORNESE 3:33:07
109 20 CASTELLAN DAVIDE 73 SM C.A.I. FORNI DI SOPRA 3:33:11
110 69 COZZARINI LUCA 83 SM TRIESTE 3:36:03 3:26:33
111 217 BUCCINO VALTER 69 SM FAEDIS 3:37:15
112 313 PAGAZZI GIANLUCA 67 SM SACILE 3:38:00
113 402 CAVASSI ALESSANDRO 70 SM MANZANO 3:40:16
114 67 PIAT LUIGI ALDO 69 SM TRIESTE 3:40:53
115 45 BRESSAN LORENZO 74 SM EVINRUDE TRIESTE 3:43:46



116 138 MORETTI ENRICO 71 SM TRIESTE 3:43:53 4:29:11
117 75 MORO GIANFRANCO 69 SM A.S.D. LA BAVISELA 3:49:46 4:34:55
118 196 CORONA LUCIANO 69 SM NN 3:51:37
119 401 ZULIANI ANDREA 74 SM CUS UDINE 3:52:58
120 274 CORATO FRANCESCO 83 SM G.S. ALPINI UDINE 3:58:15
121 81 DIANA ANTONIO 66 SM S.S.FORNESE 4:00:17
122 145 CORISELLO DANIELE 66 SM S.S.FORNESE 4:02:32 3:54:57
123 337 MODESTI STEFANO 81 SM AQUILE FRIULANE 4:05:55
124 55 SINTINI PAOLO 68 SM GS LAMONE 4:13:49
125 41 CASELLA FRANCESCO 70 SM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 4:14:08
126 276 MUSOLLA MARCO 66 SM ATLETICA GRUPPO SANTAROSSA 4:20:37
127 204 MOSOLO MARCO 78 SM GSA PULFERO 4:41:14
128 102 CHINESE IVAN 73 SM S.S.FORNESE 5:04:55

MASTER FEMMINILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 268 CANELLO MARIAGIULIA 65 MF CSI TRICHIANA 2:53:48
2 221 COSTA MARA 63 MF ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:59:21
3 220 SOPRACOLLE ISABELLA 60 MF ATL.DOLOMITI BELLUNO 3:01:57 3:04:06
4 13 BIDINOT ANTONELLA 62 MF G.S.A. UDINE 3:05:24
5 354 LORO DONATELLA 64 MF ATLETICA TRIESTE 3:09:05
6 234 TESSARI RITA 56 MF G.A.P. SARONNO 3:41:13 3:59:10
7 84 DI LENARDO CHIARA 61 MF G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 3:55:41
8 323 TRAVANI RITA 65 MF UDINE 4:20:54 4:20:30
9 237 VENTURA PAOLA 63 MF ATLETICA TRIESTE 4:22:44
10 162 BRACHETTI GRAZIA 60 MF ATLETICA TRIESTE 4:22:44
11 261 DE PIERI MARINA 58 MF ASS. MARATONINA UDINESE 4:33:32
12 265 FANTINI PIERINA 59 MF PAGNACCO 4:38:10
13 152 DE MICHIEL OLIVIA 56 MF G.S. STELLA ALPINA 4:39:55 5:11:16
14 310 SPANGARO PAOLA 58 MF CHEI DI JOF 4:55:32

MASTER MASCHILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 176 BUSETTINI ALESSANDRO 59 MM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:14:06
2 195 GASPARINI TIZIANO 64 MM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 2:14:22
3 287 DEREANI BENIAMINO 61 MM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:22:12 2:43:17
4 215 GORTAN FREDI 65 MM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:24:39
5 258 FABELLO SIMONE 64 MM G.S. ALPINI UDINE 2:27:10
6 74 DE LUCA LINO 56 MM G.S. STELLA ALPINA 2:28:55
7 136 CEDOLIN MARIO 56 MM G.S. STELLA ALPINA 2:30:04 2:26:37
8 305 GANDOLFI STEFANO 63 MM GINNIC CLUB PC 2:30:21 2:53:18
9 299 GORTAN MAURO 61 MM 5^LEGIO G.DI F. UDINE 2:32:02
10 179 DAL MASO ALESSANDRO 65 MM G.S. ALTITUDE 2:35:00
11 351 SANTIN OSWALD 62 MM BELA LADINIA 2:36:30
12 125 PIAZZA DARIO 61 MM DOLOMITI SKI-ALP 2:38:58 2:42:21
13 59 PICCOLO MICHELE 62 MM POLISPORTIVA TORRESELLE 2:41:57
14 150 CARBONI GILBERTO 65 MM CAI CIM SAG TRIESTE 2:43:07 2:55:14
15 46 STRAIN FULVIO 61 MM EVINRUDE TRIESTE 2:45:52
16 200 ROMANIN MARCO 62 MM SALUKI ALP 2:47:11
17 137 BUOSI STEFANO 64 MM CAI VITTORIO VENETO 2:47:22
18 116 LOVISETTO STEFANO 63 MM CORTINA 2:48:06
19 129 REGATTIN LUCIANO 65 MM C.P. LIBERTAS UDINE 2:48:07 2:50:57
20 42 PAOLINI FABIO 58 MM G.S. ALPINI UDINE 2:51:05
21 222 FRACASSO LORENZO 64 MM ATL. STIORE TREVISO 2:51:30
22 317 TRAMONTIN OSVALDO 58 MM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 2:52:30
23 341 COLOMBA GIORGIO 60 MM SS VELOX PAULARO 2:53:03 2:50:43
24 231 NAGOSTINIS MARCO 64 MM LIBERTAS AMATORI CARNIA 2:53:53
25 97 PIRONA PAOLO 62 MM ASSICURAZIONI GENERALI 2:55:55 3:10:10
26 169 AGOSTINIS PIETRO 59 MM SS VELOX PAULARO 2:57:02
27 298 TODESCO VLADIMIRO 64 MM S.S.FORNESE 2:58:25
28 77 VALIERA LUIGI 64 MM ANA S. EULALIA 2:58:54
29 115 ANTONIACOMI OLIVO 58 MM S.S.FORNESE 2:58:58 3:04:06
30 289 CROATTINI LORENZO 57 MM GRUPPO MARCIATORI UDINESI 2:59:16 3:12:17
31 338 BENATI ROBERTO 61 MM G.S. AQUILE FRIULANE 3:00:14



32 148 FAVA CLAUDIO 62 MM CAI CIM SAG TRIESTE 3:00:51 3:03:58
33 164 DOSI PAOLO 65 MM G.S. ALPINI UDINE 3:01:52
34 243 DA RIN GIORGIO 63 MM ASS. MARATONINA UDINESE 3:03:11
35 185 MORETTI FERDINANDO 65 MM G.MARCIATORI UDINESI 3:04:02 3:09:54
36 344 DE BIASIO MARIO 56 MM POLISPORTIVA MONTEREALE V. 3:05:13
37 91 PERIN TIZIANO 58 MM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 3:05:56
38 290 SERGI MARINO 56 MM AMICI TRAM DE OPCINA 3:07:21 3:11:45
39 322 DAMIANI GABRIELE 64 MM GRUPPO SPORTIVO IALMICCO 3:08:24
40 260 BOTTEGA ADELCHI 58 MM REVINE LAGO - TV 3:09:11
41 56 DE SANTA MARCO 56 MM S.S.FORNESE 3:09:24 3:30:49
42 62 FERIGO MARCO 62 MM S.S.FORNESE 3:09:24
43 183 SOPRACOLLE MARCO 61 MM AS POZZALE 3:09:34
44 50 LUZIETTI LUIGI 57 MM FERRARA 3:09:37 3:09:56
45 339 BUTTAZZONI DIEGO 60 MM AQUILE FRIULANE 3:11:17 3:09:55
46 248 CARTA MICHELE 62 MM DOPOLAVORO FERROVIARIO DI UDIN 3:12:09
47 26 CADELLI LORENZO 64 MM CAI CIM SAG TRIESTE 3:14:30 3:18:56
48 22 PICCO FABIANO 64 MM G.A.MOGGESE 3:14:34
49 141 ANTONIUTTI SILVIO 61 MM S.S.FORNESE 3:16:22
50 207 PITTINO ARNO 57 MM LIBERTAS AMATORI CARNIA 3:18:15 3:15:45
51 224 CHIARATO ENRICO 63 MM VIGILI DEL FUOCO DI TREVISO 3:21:39
52 78 COMELLI LUCIANO 57 MM A.S.D. LA BAVISELA 3:21:47 4:06:46
53 347 CAMPIGOTTO PIERGIORGIO 65 MM FISIOSPORT 3:21:57
54 352 TAMPLENIZZA MAURIZIO 59 MM CAI CIM SAG TRIESTE 3:23:27 3:03:57
55 321 DAMIANI MASSIMILIANO 62 MM C U S  UDINE 3:23:49 3:19:39
56 226 RINALDI GIUSEPPE 60 MM CINTO CAOMAGGIORE VE 3:24:26
57 267 BASSO ANDREA 62 MM MARATONA MAGNANO 3:27:10
58 173 DONADI ANTONIO 60 MM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 3:30:15
59 315 PILOT GALDINO 60 MM PODISTI CORDENONS 3:30:43
60 266 SACCAVINO GIOVANNI 62 MM D.L. FERROVIARIO UDINE 3:36:57
61 128 ZORZI ALESSANDRO 60 MM UDINE 3:37:20
62 218 FONTANINI DIEGO 64 MM CAI CIVIDALE 3:37:59
63 31 ZANARDO ENRICO 65 MM ATLETICA MARENO 3:38:57
64 9 CESCUTTI FLAVIO 64 MM TOLMEZZO 3:39:00
65 232 COK GIANFRANCO 60 MM CRAL POSTE TS 3:39:46
66 308 ARBAN MAURIZIO 59 MM PORCIA 3:41:54 3:51:06
67 139 BORDON UMBERTO 63 MM ARAC TRIESTE 3:43:53
68 114 SCAGNOL CARLO 62 MM AMATORE - PORDENONE 3:49:24
69 302 MONTAGNER ADRIANO 59 MM NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:51:54
70 144 LESSANUTTI FRANCESCO 60 MM S.S.FORNESE 3:54:47 3:36:23
71 227 RINALDI SANTE 57 MM CINTO CAOMAGGIORE VE 3:56:43
72 21 CANDOTTI MARCO 62 MM TEAM CANDOTTI 3:58:50
73 53 POLVI STEFANO 64 MM EVINRUDE TRIESTE 3:59:33
74 147 CORISELLO MAURIZIO 61 MM S.S.FORNESE 4:02:32
75 288 CASSON FABIO 62 MM AMICI TRAM DE OPCINA TRIESTE 4:04:01 4:13:21
76 29 CALVANELLI DINO 60 MM G.S. FRAVEGGIO 4:04:29 3:00:37
77 153 SCHIAULINI ELIO 56 MM G.S. STELLA ALPINA 4:08:44 4:24:51
78 334 BOLZICCO LORENZO 57 MM PODISMO BUTTRIO 4:10:25
79 193 GIACOMELLO ROBERTO 60 MM PORDENONE 4:17:57
80 47 FERLORA GRAZIANO 62 MM EVINRUDE TRIESTE 4:22:01
81 40 STEEMERS WILHELMUS 63 MM TEAM FOR KIDS 4:22:36
82 163 SISTO DANILO 62 MM ATLETICA TRIESTE 4:22:44
83 239 ROSSI MARCO 63 MM TARCENTO 4:24:38
84 32 LUTMAN MARCO 65 MM GORIZIA 4:31:17
85 297 INTELISANO MASSIMO 65 MM U.S. CORDENONS 4:34:17
86 277 DINDO ROBERTO 59 MM BUTTRIO 4:45:04
87 58 PADOVAN DARIO 60 MM ATLETICA TRIESTE 4:58:59
88 36 FURLAN ROBERTO 56 MM ATLETICA TRIESTE 4:58:59
89 246 SALVADORI RENZO 58 MM NN 5:23:59
90 44 COK LUCIO 62 MM EVINRUDE TRIESTE 5:50:09

AMATORI FEMMINILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 52 BRANCALEONE EVELINA 46 AmF ATLETICA AGORDINA 3:14:47
2 284 DALLA PIAZZA MILENA 50 AmF ATL. COMELICO 4:08:43
3 312 ZATTI ILARIA 54 AmF CHEI DI JOF 4:25:50



4 156 PIVETTA PAOLA 49 AmF LIBERTAS UDINE 4:36:10
5 93 CATTELAN GRAZIANA 54 AmF IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 5:31:24 4:51:31
6 336 PASSON LUISA 52 AmF PODISMO BUTTRIO 5:36:59 6:31:10

AMATORI MASCHILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 210 CELLA ANTONINO 53 AmM S.S.FORNESE 2:25:15 2:21:02
2 270 COZZAROLO LORENZO 53 AmM G.S. ALPINI PULFERO 2:43:16
3 57 DE SANTA MARINO COLE 55 AmM S.S.FORNESE 2:43:37 2:34:51
4 123 NEUKOMM REMO 53 AmM G.S. STELLA ALPINA 2:44:47 2:49:54
5 294 MARZONA ADRIANO 47 AmM G.MARCIATORI UDINESI 2:48:35 2:51:34
6 214 GERIN GIANPAOLO 54 AmM AQUILE FRIULANE 2:55:32 3:00:48
7 146 CLERICI CORRADO 51 AmM S.S.FORNESE 2:58:05 3:09:19
8 240 SANZIN WALTER 54 AmM KADENABIKE 3:03:15
9 90 STOSSI IGOR 54 AmM AMICI DEL TRAM DE OPCINA TS 3:09:17
10 189 SEBASTIANUTTI SISTO 50 AmM G.S.A. UDINE 3:09:23
11 230 MILOCCO GIANFRANCO 53 AmM NN 3:11:14 3:13:17
12 28 GRATTONI RENATO 50 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:12:03
13 238 BONELLO GIANNI 50 AmM AQUILE FRIULANE 3:14:01 3:09:54
14 17 BERTOLDI ALBERTO 50 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 3:20:43 4:12:00
15 27 COSELLI MAURO 54 AmM CAI CIM SAG TRIESTE 3:20:44
16 33 DIDONE' ROBERTO 50 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:20:47
17 12 DE SANTA MARINO PITACIU 52 AmM S.S.FORNESE 3:20:50 3:29:58
18 182 NOCERINO ANTONIO 54 AmM TRIESTE 3:21:14
19 263 PIRRO’ EDI 54 AmM PAGNACCO 3:22:01 3:51:37
20 82 TACCHETTO FABRIZIO 53 AmM PADOVA 3:23:11
21 124 DE SANTA BERNARDINO 54 AmM S.S.FORNESE 3:23:29 3:36:04
22 291 REPUTIN ISIDORO 50 AmM U.S. ALDO MORO PALUZZA 3:24:40 3:48:00
23 325 KRAJNIK MARJAM 47 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:25:58
24 174 BELLINA LICIO 55 AmM SKY-RUNNERS BRIZZOLATI 3:26:10
25 51 CAMPANINI FERNANDO 46 AmM ATLETICA AGORDINA 3:26:42
26 104 MIOLLI GIORGIO 46 AmM G.S. ALPINI UDINE 3:32:00 3:31:02
27 209 TOGNON LORENZO 52 AmM VALDOGROUP 3:33:47
28 143 CORADAZZI MOSÈ 52 AmM FORNI DI SOPRA 3:36:07
29 99 DEGRASSI GIULIANO 53 AmM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 3:37:09
30 233 SCHIOCCHET ENRICO 53 AmM G.A.P. SARONNO 3:39:52 4:00:25
31 349 TION GIOVANNI 55 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 3:44:02
32 151 ANZIUTTI LUCIO 49 AmM S.S.FORNESE 3:55:55 4:17:11
33 236 SENARDI FABIO 53 AmM ATLETICA TRIESTE 3:59:48
34 160 ORTOLAN ROBERTO 54 AmM VENICEMARATHON CLUB 4:04:43
35 39 BUSATO GALILEO 48 AmM ALPE ADRIA MULTISPORT 4:11:06
36 92 BORTOLAN RENZO 53 AmM IDEALDOOR LIBERTAS S.BIAGIO 4:12:40 3:55:27
37 331 BALLOCH MANLIO 54 AmM PODISMO BUTTRIO 4:18:47 4:22:44
38 285 SANI VALERIO 46 AmM A.P. AVIS BARCHI 4:19:19
39 296 TOMADINI MARIO 54 AmM VIGILI DEL FUOCO PORDENONE 4:25:52 4:02:53
40 18 FAMIN ARMANDO 49 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 4:28:42
41 269 ROSSI GIOVANNI 49 AmM GEMONATLETICA 4:32:05
42 262 BOSCO VITTORIO 54 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 4:33:32
43 15 KARIZ STANISLAV 50 AmM AMICI DEL TRAM 4:35:42 5:24:10
44 346 LIVA MARIO 51 AmM CAI PASIAN DI PRATO 4:47:14
45 292 ROIATTI BRUNO 51 AmM G.MARCIATORI UDINESI 4:52:52
46 49 FERLUGA CESARE 47 AmM EVINRUDE TRIESTE 4:54:08
47 216 COSTANTIN ORLANDO 49 AmM VIGONZA 4:54:18 4:24:46
48 203 MOSOLO LUIGI 47 AmM DLF UDINE 4:56:59
49 311 DE MONTE ELIO 52 AmM CHEI DI JOF 5:06:57
50 85 ZAGATO ROBERTO 54 AmM S.S.FORNESE 5:11:42
51 212 STELLA DORIS 52 AmM OLIMPIA TERENZANO ARTENI 5:15:27
52 ANTONIACOMI LUIGINO 47 AmM S.S.FORNESE 6:30:00

PIONIERI MASCHILE
Pos Pett Cognome Nome an cat Società T 2006 T 2005
1 170 DE CRIGNIS GRAZIANO 43 PIM U.S. ALDO MORO PALUZZA 2:26:04 2:25:31
2 113 JELLICI GIULIANO 42 PIM U.S.CORNACCI 2:46:02 2:51:07
3 171 LESSANUTTI BRUNO 45 PIM TOLMEZZO 2:54:58



4 130 TALER LEOPOLD 43 PIM GORJE - SLOVENIA 3:15:36
5 273 MARCHIOL LUCIANO 43 PIM G.S. ALPINI UDINE 3:17:51 5:56:31
6 154 DE PRETTO CLAUDIO 45 PIM LIBERTAS UDINE 3:36:59
7 186 RAVALICO RENATO 42 PIM C.A. FINCANTIERI WARTSILA 3:37:21
8 275 FLAUGNATTI DINO 39 PIM G.S. ALPINI UDINE 3:45:41 4:00:14
9 241 FLOREANINI GIACOMO 42 PIM VILLA SANTINA 3:55:47 3:49:33
10 293 TONIUTTI LUCIO 38 PIM G.MARCIATORI UDINESI 4:13:32 4:06:40
11 335 BRAIDOTTI GIANNI 43 PIM PODISMO BUTTRIO 4:15:05 4:22:43
12 126 MARESIA SERGIO 35 PIM S.S.FORNESE 4:17:18 4:21:36
13 333 CAMPIELLO RENZO 35 PIM G.S. ALPINI UDINE 4:22:32 4:33:49
14 356 PAVONI GALLIANO 43 PIM S.S.FORNESE 4:35:47
15 283 MONGILLO ALESSANDRO 43 PIM KINDERGARTEN BELLUNO 4:47:15
16 133 D'ANDREA TEODORO 41 PIM S.S.FORNESE 5:04:55 5:32:41
17 131 DORIGO LIDIO 45 PIM ANA  FORNI DI SOPRA 5:11:42 4:16:25
18 8 MARESIA RENZO 41 PIM FORNI DI SOPRA 5:21:54 5:11:10

Non partii 90
Non arrivati 5

ARRIVEDERCI ALLA PROSSIMA EDIZIONE FORNI DI SOPRA


